
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

від 11 червня 2024 року                                                                                       №142 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету селищної ради на 

друге півріччя 2024 року 

 

З метою належної організації засідань виконавчого комітету селищної 
ради, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та на підставі пропозицій виконавчий 
комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Печеніжинської 
селищної ради на друге півріччя 2024 року (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретар) виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради 
(Р.ШУПЯК). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради  
від 11 червня 2024 року №142 

 

ПЛАН 

роботи виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради 

на друге півріччя 2024 року 

І. Питання, які вноситимуться виконавчими органами Печеніжинської селищної ради на 
розгляд пленарних засідань селищної ради 

ІІІ квартал 2024 року 

1 Про виконання бюджету Печеніжинської селищної територіальної громади за перше 
півріччя 2024 року 

Готує питання: Фінансовий відділ Печеніжинської 
селищної ради  

2 Земельні питання 

Готує питання: Відділ земельних відносин Печеніжинської 
селищної ради  

ІV квартал 2024 року 

3 Про виконання бюджету Печеніжинської селищної територіальної громади за 9 місяців 
2024 року 

Готує питання: Фінансовий відділ Печеніжинської 
селищної ради  

4 Про бюджет Печеніжинської селищної територіальної громади на 2025 рік 

Готує питання: Фінансовий відділ Печеніжинської 
селищної ради  

5 Земельні питання 

Готує питання: Відділ земельних відносин Печеніжинської 
селищної ради 

ІІ. Перелік питань для розгляду на засіданнях виконавчого комітету 

Печеніжинської селищної ради  

 Назва питання 
Відповідальний 

за підготовку 
Готує питання Доповідач 

09 липня 2024 року 

1 
Про підготовку відзначення 33-річниці 

Дня Незалежності України 

в.о. начальника 
відділу культури 

і туризму 

ЯКУБЕНКО С.С. ЯКУБЕНКО 
С.С 

13 серпня 2024 року 

1 
Про роботу із зверненнями громадян у 

І півріччю 2024 року 

начальник 
відділу 

комунікації та 
документообігу 

ПНІВЧУК У.Р. ПНІВЧУК У.Р. 

2 

Про підготовку закладів освіти 
Печеніжинської селищної ради до 2024-

2025 навчального року 

начальник 
відділу освіти, 

молоді та спорту 

ЯВОРСЬКИЙ 
М.Т. 

ЯВОРСЬКИЙ 
М.Т. 

3 

Звіт про роботу відділу освіти, молоді та 
спорту Печеніжинської селищної ради за 

2023-2024 навчальний рік 

начальник 
відділу освіти, 

молоді та спорту 

ЯВОРСЬКИЙ 
М.Т. 

ЯВОРСЬКИЙ 
М.Т. 

4 

Про виконання бюджету Печеніжинської 
селищної територіальної громади  

за І півріччя 2024 року 

начальник 
відділу фінансів 

ДОСІНЧУК В.І. ДОСІНЧУК В.І. 

5 

Про підготовку підприємств, організацій 
і установ Печеніжинської селищної ради 

до опалювального осінньо-зимового 

начальник 
відділу ЖКГ, 
інвестицій та 

ВАСИЛИШИН 
С.В. 

ВАСИЛИШИН 
С.В. 



періоду 2024-2025 року соціально-

економічного 
розвитку 

10 вересня 2024 року 

1 

Про затвердження фактичної мережі 
закладів освіти на 2024-2025 навчальний 

рік 

начальник 
відділу освіти, 

молоді та спорту 

ЯВОРСЬКИЙ 
М.Т. 

ЯВОРСЬКИЙ 
М.Т. 

2 

Про підготовку Печеніжинської 
селищної ради до роботи в осінньо-

зимовий період 2024-2025 років 

начальник 
відділу ЖКГ, 
інвестицій та 

соціально-

економічного 
розвитку 

ВАСИЛИШИН 
С.В. 

ВАСИЛИШИН 
С.В. 

3 

Про відзначення у 2024 році Дня 
захисника України, 82-ої річниці 

створення Української Повстанської 
Армії та Дня Українського козацтва 

в.о. начальника 
відділу культури 

і туризму 

ЯКУБЕНКО С.С. ЯКУБЕНКО С.С

08 жовтня 2024 року 

1 
Звіт про роботу Печеніжинського 

Комбінату комунальних підприємств 

в.о.начальника 
Печеніжинського 

ККП 

СМЕТАНЮК В.С. СМЕТАНЮК 
В.С. 

12 листопада 2024 року 

1 

Про виконання бюджету Печеніжинської 
селищної територіальної громади за 9 

місяців 2024 року 

начальник 
фінансового 

відділу 

ДОСІНЧУК В.І. ДОСІНЧУК В.І. 

2 

Про схвалення проекту бюджету 
Печеніжинської селищної територіальної 

громади на 2025 рік 

начальник 
фінансового 

відділу 

ДОСІНЧУК В.І. ДОСІНЧУК В.І. 

3 
Звіт відділу культури, туризму 
Печеніжинської селищної ради 

в.о. начальника 
відділу культури 

і туризму 

ЯКУБЕНКО С.С. ЯКУБЕНКО 
С.С. 

10 грудня 2024 року 

1 

Про план роботи виконавчого комітету 
селищної ради на перше  

півріччя 2025 року 

керуючий 
справами 
(секретар) 

виконавчого 
комітету                                                                                                                     

ШУПЯК Р.Р. ШУПЯК Р.Р. 

2 

Про закриття номенклатури справ за 
2024 рік та затвердження номенклатури 

справ на 2025 рік 

Спеціаліст-

архіваріус 
відділу загальної 
та організаційної 

роботи 

ПАРТЕЙ Г.І. ПАРТЕЙ Г.І. 

3 

Про організацію прийому громадян 

з особистих питань керівництвом 
селищної ради у 2025 році 

начальник 
відділу 

комунікації та 
документообігу 

ПНІВЧУК У.Р. ПНІВЧУК У.Р. 

ІІІ. Проведення основних організаційно-масових заходів 

№ Назва заходу Дата 
Відповідальні 
за проведення 

Місце  
проведення 

ЛИПЕНЬ 2024 року 

1 
День краєзнавства «Туристичними 

стежками Печеніжинської громади» 
01 липня 

Керівники 
закладів 
культури 

Заклади 
культури 

громади 

2 

День української державності. Історична 
година «Живе і буде жити Україна, ніхто 

не спинить крил наших політ!» 

15 липня 

Керівники 
закладів 
культури 

Заклади 
культури 

громади 



3 

Інформаційні години до 34-річниці 
прийняття Верховною Радою Декларації 

про державний суверенітет України 

16 липня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

4 

Історичні години, інформаційні 
повідомлення з нагоди річниці від дня 

народження Романа Шухевича, 
головнокомандувач УПА 

Військового діяча, командувача Дієвої 
Армії УНР у 1919 році 

17 липня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

С Е Р П Е Н Ь 2024 року 

5 
Година народознавства «Християнські 

цінності. Преображення Господнє» 
06 серпня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

6 
День молоді. Мистецьке свято «Молодь – 

рушійна сила суспільства» 
12 серпня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

7 
Святкування Дня Державного Прапора 
України (урочисте підняття прапора) 23 серпня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

8 

Історична година «То наш Довбуш – 

наша слава». Святкування народження 

Олекси Довбуша (1700-1745) 

23 серпня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

9 

Святкування 32-ої річниці Незалежності 
України «Велична і свята, моя ти 

Україно» 

24 серпня 

Керівники 

закладів 

культури 

селище 
Печеніжин 

Заклади 

культури 

громади 

10 

День пам’яті захисників України. Вечір-

реквієм «Поклонімося пам’яті загиблих 

Героїв» 

29 серпня 

Керівники 

закладів 

культури 

Селище 
Печеніжин 

Заклади 

культури 

громади 

В Е Р Е С Е Н Ь 2024 року 

11 

День підприємця України Круглий стіл 

«Свято енергійних, сміливих, 
наполегливих людей» 

1 вересня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

12 
Міжнародний день благодійності. Година 

добра «З Україною в серці» 
05 вересня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

13 День українського кіно. Перегляд фільму 14 вересня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

14 

День миру. Вулична акція «Голуби миру, 
прилітайте на Україну». Майстер-клас з 

виготовлення ангелів миру 

21 вересня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

15 

Всесвітній день туризму. Туристична 

мандрівка «Феєрія мандрів 

Печеніжинської громади» 

27 вересня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

16 
Святкування фольклорно-мистецького 

свята «Від села до села» 
29 вересня 

Керівники 

закладів 

культури 

Клуб 

села Рунгури 

17 
Літературно-мистецька вітальня «Моє 

покликання бібліотека» 
29 вересня 

Бібліотечні 
працівники 

Бібліотеки 
громади 

Ж О В Т Е Н Ь 2024 року 

18 
Благодійні заходи до Дня людей 

похилого віку 
1 жовтня 

Керівники 

закладів 

Заклади 

культури 



«Серце забуте обігрійте теплом» культури громади 

19 

Святкування Покрови Пресвятої 
Богородиці, Дня захисника і захисниць 

України, Дня створення УПА, Дня 
українського козацтва. Патріотично-

тематичний вечір «Сила нескорених» 

1жовтня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

20 

День музики. Музичний калейдоскоп 
«Музика може стати зброєю (Історія пече 

ніжинських музик)» 

1жовтня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

21 
День художника. Творча здибанка з 

художниками громади «Чари мистецтва» 
13 жовтня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

22 
Міжнародний день Організації 

Об’єднаних Націй. Інформаційна година 
24 жовтня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

23 

Година народознавства «З родоводу імен 
і прізвищ», зустріч з краєзнавцем 

Василем ГАВРИЩУКОМ 

25 жовтня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

24 

День української писемності і мови. 
Написання радіо диктанту Єдності. 

Літературні години. 
27 жовтня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

Л И С Т О П А Д 2024 року 

25 
Відзначення проголошення ЗУНР «Як 

символ невмирущості» 
1 листопада 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

26 

Всеукраїнський день працівників 

культури та майстрів народного 
мистецтва. Мистецький вечір «Моя 
професія – дарувати людям свято» 

9 листопада 

Керівники 
закладів 
культури 

Заклади 
культури 

громади 

27 
Відзначення Дня Гідності та Свободи 

«Україна країна нескорених» 
21 листопада 

Керівники 
закладів 
культури 

Заклади 
культури 

громади 

28 

Вшанування пам’яті жертв голодоморів, 
політичних репресій в Україні. 

Вечори-реквієми, вечори пам’яті 
«Людської пам’яті мости, вогонь 

скорботи в серці назавжди» 

25 листопада 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

29 Андріївські вечорниці 30 листопада 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

Г Р У Д Е Н Ь 2024 року 

30 

Години спілкування до Всесвітнього дня 
боротьби зі СНІДом. 
Інформаційні години 

1 грудня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

31 

Благодійні заходи з нагоди відзначення 

Міжнародного дня інвалідів. Година 
доброти і милосердя «Почуй себе у 

цьому світі» 

3 грудня 

Керівники 

закладів 

культури 

Геріатричні 
будинки              

м. Коломиї,               
с. Коршів, 

територіальни
й центр                   

с. Ковалівка 

32 Історичні Грабовецькі читання 2024 4 грудня 

Працівники 

Публічної 
бібліотеки 

Публічна 

бібліотека ім. 
В.Грабовецьк

ого 

33 День волонтера. Зустріч з волонтерами 5 грудня Керівники Заклади 



громади «Мирні воїни світла» закладів 

культури 

культури 

громади 

34 
День Збройних Сил України. 

Патріотичний захід «Мир у тебе в руках» 
6 грудня 

Керівник 

закладів 
культури 

Заклади 

культури 

громади 

35 
Година народознавства до Дня святого 
Миколая «Гість з небес до нас іде...» 

6 грудня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

36 

День місцевого самоврядування. 
Інформаційна година «Сила громад в 

єдності» 

7 грудня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

37 
Обрядові страви автентичної кухні 

Печеніжинської громади 
10 грудня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

38 
Народознавчі посиденьки «Святий Вечір 

наступає колядою всіх вітає» 
24 грудня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

39 
Різдво Христове. Різдвяна коляда «В небі 

ангели співають» 
25 грудня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

40 
Година краєзнавства. «Маланка. Щедра 

кутя» 
31 грудня 

Керівники 

закладів 

культури 

Заклади 

культури 

громади 

П Р О Т Я Г О М  2024  Р О К У 

41 

Участь мистецьких колективів відділу 
культури і туризму Печеніжинської 

громади в міжнародних,всеукраїнських 
та обласних святах і фестивалях 

Протягом року 

 

Керівники 
закладів 
культури 

 

42 

Благодійні акції на підтримку ЗСУ, дітей-

сиріт, людей похилого віку, людей з 
обмеженими можливостями та 

інвалідністю 

Протягом року 

Керівники 
закладів 
культури 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету                                                                    Роман ШУПЯК 

 


	Міжнародний день Організації Об’єднаних Націй. Інформаційна година
	Година народознавства «З родоводу імен і прізвищ», зустріч з краєзнавцем Василем ГАВРИЩУКОМ
	День української писемності і мови. Написання радіо диктанту Єдності.

